2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 3.1-1
直线驱动器 DGC
�尺寸非常小
�安装快速、简单
�最佳安装方式
�动作精确，性能可靠
�单独使用或用于多轴
应用场合

非接触式 带插头 1 …9 …J
插座 带电缆 1 …9 …V
传递订货号
DGC – – – G – – A +
订货数据 –易损件
活塞直径∅
[mm]
代号 型号
8 665 333 DGC-8-G
12 665 334 DGC-12-G
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 3.1-14
直线驱动器 DGC-KF，带导向装置
外围元件一览
2
3
4
5
6
7
8
9
1
aJ
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 3.1-15
直线驱动器 DGC-KF，带导向装置
外围元件一览
派生型和附件
型号 简要说明 �页码
1 直线驱动器
DGC-KF
直线驱动器，带循环滚珠轴承导向装置，不带附件 1 / 3.1-17
2 定位销1)
ZBS-5
用于将负载和附件固定到滑块上 1/3.1-25
3 缓冲器
P
不可调弹性缓冲器。只能在低速状态下使用 1/3.1-23
4 液压缓冲器
YSR
自调节液压缓冲器，具有复位弹簧和线性缓冲特性 1/3.1-23
5 液压缓冲器
YSRW
自调节液压缓冲器，具有复位弹簧和渐进缓冲特性 1/3.1-23
6 接近传感器
G/H/I/J/V
接近传感器安装在缸筒内，这样传感器就不会凸出来 1/3.1-26
7 型材安装件
M
通过燕尾形连接件进行简单、精确的安装 1/3.1-25
8 脚架安装件
F
用于安装到端盖上 1/3.1-24
9 单向节流阀

直线驱动器 DGC-KF，带导向装置
订货数据 –模块化产品
订货代码
必填数据/可选
P
YSR
YSRW
G/H/I/J/V
M
F
使用附加滑块 KL或 KR时有效行程缩短
对于带附加滑块的直线驱动器
DGC，缩短的行程为附加滑块的
长度和两滑块间的距离之和。
以 DGC-12-500-KF-…-KR为例：
(L = 20 mm/L17 = 65 mm)
有效行程缩短为 415 mm。
(415 mm = 500 mm – 20 mm
– 65 mm)
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 3.1-23
直线驱动器 DGC-KF，带导向装置
订货数据 –模块化产品
必填数据�M 选项�O
模块代号 驱动器
功能
活塞
直径∅
行程 导向装置 缓冲
形式
位置感测 附加滑块
左侧
附加滑块
右侧
附件
530 906
530 907
DGC 8
12
1 …1 300
1 …1 900
KF P
YSR
YSRW
A KL KR F
…M
…G
…H
…I
…J
…V
订货例子
530 906 DGC – 8 – 350 – KF – P – A – KL – + F2MZD2I2V
订货表
规格 8 12 条件 代码 输入
代码
�M 模块代号 530 906 530 907
驱动功能 无杆气缸 DGC DGC
活塞直径∅ [mm] 8 12 -…

非接触式 带插头 1 …9 …J
插座 带电缆 1 …9 …V
传递订货号
DGC – – – KF – – A – – +
订货数据 –易损件
活塞直径∅
[mm]
代号 型号
8 665 335 DGC-8-KF
12 665 336 DGC-12-KF
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 3.1-24
直线驱动器 DGC
附件
脚架安装件 HPC
(订货号： F)
材料：
镀锌钢
+ 加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB AH AO AT AU H1 H2 SA TR US 重量 代号 型号
[mm] ∅ [g]
8 3.4 16.7 3 2 9 37 6 118 18 24.4 26 526 385 HPC-8
12 4.5 18.5 4.5 2 11.5 42.5 5.4 148 20 29.6 38 526 388 HPC-12
脚架安装件 HPC-SO
(用直线驱动器DGC代替直线驱动
器DGPL时 )
材料：
镀锌钢
+ 加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB AH AO AT AU B1 H1 H2 SA TR US 重量 代号 型号
[mm] ∅ [g]
8 3.4 18.7 3 2 9 7 39 6.5 118 13 25.4 26 529 346 HPC-8-SO
12 3.4 23.5 3 2 9 9.4 47.5 9.3 143 18.6 33.8 26 529 348 HPC-12-SO
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 3.1-25
直线驱动器 DGC
附件
脚架安装件 HPC-SH
(用直线驱动器DGC代替DGPL时)
材料：
镀锌钢
+ 加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB AH AO AT AU B2 H2 H3 SA TR US 重量 代号 型号
[mm] ∅ [g]
8 3.4 17.8 3 2 9 1.5 13.8 7.25 118 13 30.5 24 529 347 HPC-8-SH
12 3.4 21.1 3 2 9 1.4 16.5 4.5 143 18.6 41.8 24 529 349 HPC-12-SH
型材安装件MUC
(订货号： M)
材料：
高质合金钢
1 型材安装件在缸筒上的位置
可自由选择
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AH B1 B2 D1 H1 H2 H3 H4 L1 重量 代号 型号
[mm] ∅ [g]
8 17.7 47 36.7 3.5 37 21.35 7 5 24 28 526 384 MUC-8
12 18.5 52.5 42.2 3.5 42.5 25.7 7 4,5 24 32 526 387 MUC-12
定位销 ZBS
材料：
不锈钢
尺寸和订货数据
适用∅ B1 D1 重量 代号 型号 Qts1)
∅
[mm] –0.2 h8 [g]
8, 12 5 2 1 525 273 ZBS-2 10,
5 5 1 150 928 ZBS-5 10
1) 包装单元内的数量
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 3.1-26
直线驱动器DGC
附件
订货数据 –接近传感器，用于 10号槽，抗磁性 技术参数� 1/10.2-47
安装型式 电接口 开关输出 电缆长度 连接方向 代号 型号安装型式
电缆 插头M8
开关输出
[m]
代号 型号
常开触点
从上面插入 3芯 – PNP 2.5 轴向 525 915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE从上面插入
– 3针 PNP 0.3 轴向 525 916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D3针 3
横向 526 675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
齐平 – 3针 PNP 0.3 轴向 173 220 SMT-10-PS-SL-LED-24齐平
3芯 – 2.5
轴向
173 218 SMT-10-PS-KL-LED-24
订货数据 –接近传感器，用于 10号槽，磁性舌簧 技术参数� 1/10.2-50
安装型式 电接口 电缆长度 连接方向 代号 型号安装型式
电缆 插头M8 [m]
代号 型号
常开触点
从上面插入 – 3针 0.3 轴向 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D从上面插入
3芯 – 2.5 轴向 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE
2芯
5 轴向
526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
齐平 3芯 – 0.3 轴向 173 212 SME-10-SL-LED-24齐平
– 3针 2.5
轴向
173 210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –插座 技术参数� 1/10.2-108
安装型式 开关输出 接口 电缆长度 代号 型号安装型式
PNP NPN
接口
[m]